[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17.09.2021  № 41-р

О начале отопительного сезона
2021/22гг.

В связи с технической готовностью теплоснабжающих объектов. В целях обеспечения необходимого режима в помещениях в соответствии с ГОСТ 30494-96 «Здания жилые и общественные. Параметры микроклимата в помещениях». В связи с угрозой распространения сезонных заболеваний.

        1. Начать отопительный сезон 2021-2022 гг. на территории муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области с 20 сентября  2021 года.
          2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  Главного специалиста Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
         3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                         А.А. Панфилов

image1.png